
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 113438-2015 z dnia 2015-05-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Suwałki

1. Przedmiotem zamówienia jest remont elewacji frontowej budynku przy ul. Bakałarzewskiej 2 oraz remont 

klatek schodowych w budynku przy ul. Sejneńskiej 5, ul. Waryńskiego 11, ul. Krótkiej 10, ul. Chłodna 16 w 

Suwałkach. Przedmiot...

Termin składania ofert: 2015-05-29 

Suwałki: Remont elewacji frontowej budynku przy ul. 

Bakałarzewskiej 2 oraz remont klatek schodowych w budynku przy 

ul. Sejneńskiej 5, ul. Waryńskiego 11, ul. Krótkiej 10, ul. Chłodna 16 w 

Suwałkach. Przedmiot zamówienia został podzielony na pięć części 

( zadań)

Numer ogłoszenia: 158860 - 2015; data zamieszczenia: 29.06.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 113438 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach, ul. Wigierska 32, 16-400 

Suwałki, woj. podlaskie, tel. 87 563 50 00, faks 87 563 50 79.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont elewacji frontowej budynku przy ul. 

Bakałarzewskiej 2 oraz remont klatek schodowych w budynku przy ul. Sejneńskiej 5, ul. Waryńskiego 

11, ul. Krótkiej 10, ul. Chłodna 16 w Suwałkach. Przedmiot zamówienia został podzielony na pięć części 

( zadań).

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest remont elewacji frontowej 

budynku przy ul. Bakałarzewskiej 2 oraz remont klatek schodowych w budynku przy ul. Sejneńskiej 5, ul. 

Waryńskiego 11, ul. Krótkiej 10, ul. Chłodna 16 w Suwałkach. Przedmiot zamówienia został podzielony 

na pięć części ( zadań) CZĘŚĆ I - ZADANIE I Budynek przy ul. Bakałarzewskiej 2 - remont elewacji 

frontowej (południowej) z uzupełnieniem tynku, dwukrotnym malowaniem, naprawą schodów 

Strona 1 z 4

2015-06-29http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=158860&rok=20...



wejściowych do budynku poprzez obłożenie płytam z granitu. 1.1. Szczegółowy przedmiot zamówienia 

opisują program funkcjonalno użytkowy, przedmiar robót. 1.2. Zamówienie należy zrealizować zgodnie z 

programem funkcjonalno użytkowym, przedmiarem robót, obowiązującymi przepisami Prawa 

Budowlanego, normami i warunkami technicznymi wykonania i odbioru robót budowlanych. 1.3. 

Szczegółowe obowiązki Wykonawcy określa projekt umowy - Załącznik Nr 8 do SIWZ. 1.4. Zamawiający 

określa okres gwarancji na wykonane roboty budowlane min 36 m-cy , max 60 m-cy licząc od dnia 

bezusterkowego odbioru końcowego robót. CZĘŚĆ II - ZADANIE II Budynek przy ul. Sejneńskiej 5- 

remont klatki schodowej obejmujący m.in. dwukrotne malowanie ścian i sufitów farba emulsyjną z 

wykonaniem gładzi gipsowej, malowaniem lamperii farbą olejną, obicie ścian drewnianych i stropów 

płytą gipsowo-kartonową, remont schodów drewnianych, wymianę drzwi zewnętrznych, malowanie 

schodów drewnianych i stolarki drewnianej. Wymiana instalacji elektrycznej z montażem czujników 

ruchu. 2.1. Szczegółowy przedmiot zamówienia opisuje program funkcjonalno użytkowy, przedmiar 

robót. 2.2. Zamówienie należy zrealizować zgodnie z programem funkcjonalno użytkowym, przedmiarem 

robót, obowiązującymi przepisami Prawa Budowlanego, normami i warunkami technicznymi wykonania i 

odbioru robót budowlanych. 2.3. Szczegółowe obowiązki Wykonawcy określa projekt umowy - Załącznik 

Nr 8 do SIWZ. 2.4. Zamawiający określa okres gwarancji na wykonane roboty budowlane min 36 m-cy , 

max 60 m-cy licząc od dnia bezusterkowego odbioru końcowego robót. CZĘŚĆ III - ZADANIE III 

Budynek przy ul. Waryńskiego 11- remont klatki schodowej obejmujący m.in.: wymianę tynków na 

ścianach i sufitach, wykonanie okładzin stropów oraz ścian drewnianych płytami gipsowo-kartonowymi, 

dwukrotne malowanie ścian i sufitów farbą emulsyjną, malowanie lamperii oraz drzwi farbą olejową, 

naprawa betonowych stopni schodowych. Wymiana stolarki okiennej szt. 1 i drzwi stalowych szt. 1. 3.1. 

Szczegółowy przedmiot zamówienia opisuje program funkcjonalno użytkowy, przedmiary robót. 3.2. 

Zamówienie należy zrealizować zgodnie z programem funkcjonalno użytkowym, przedmiarem robót, 

obowiązującymi przepisami Prawa Budowlanego, normami i warunkami technicznymi wykonania i 

odbioru robót budowlanych.. 3.3. Szczegółowe obowiązki Wykonawcy określa projekt umowy - Załącznik 

Nr 8 do SIWZ. 3.4. Zamawiający określa okres gwarancji na wykonane roboty budowlane min 36 m-cy , 

max 60 m-cy licząc od dnia bezusterkowego odbioru końcowego robót. CZĘŚĆ IV - ZADANIE IV 

Budynek ul. Krótkiej 10- remont 2 klatek schodowych obejmujący m.in.: przygotowanie powierzchni 

ścian i sufitów do malowania, dwukrotne malowanie ścian i sufitów farbą emulsyjną, malowanie lamperii 

farbą olejną naprawę schodów wejściowych do budynku poprzez obłożenie płytami z granitu. 4.1. 

Szczegółowy przedmiot zamówienia opisuje program funkcjonalno użytkowy, przedmiar robót. 4.2. 

Zamówienie należy zrealizować zgodnie z programem funkcjonalno-użytkowym, przedmiarem robót, 

obowiązującymi przepisami Prawa Budowlanego, normami i warunkami technicznymi wykonania i 

odbioru robót budowlanych. 4.3. Szczegółowe obowiązki Wykonawcy określa projekt umowy - Załącznik 

Nr 8 do SIWZ. 4.4. Zamawiający określa okres gwarancji na wykonane roboty budowlane min 36 m-cy , 

max 60 m-cy licząc od dnia bezusterkowego odbioru końcowego robót. CZĘŚĆ V - ZADANIE V Budynek 

Strona 2 z 4

2015-06-29http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=158860&rok=20...



Część NR: 1   Nazwa: Zadanie I - Budynek przy ul. Bakałarzewskiej 2

Część NR: 2   Nazwa: Zadanie II - Budynek przy ul. Sejneńskiej 5

ul. Chłodna 16- remont klatki schodowej obejmujący m.in.: wyrównanie nierówności ścian z 

gruntowaniem powierzchni, wykonanie sufitu podwieszanego z płyty kartonowo gipsowej, malowanie 

ścian i sufitów farbą akrylową, wykonanie nowej lamperii, wymianę 2 szt. drzwi dwuskrzydłowych 

wewnętrznych i drzwi wejściowych do klatki schodowej, remont schodów drewnianych. 5.1. Szczegółowy 

przedmiot zamówienia opisuje program funkcjonalno użytkowy, przedmiar robót. 5.2. Zamówienie należy 

zrealizować zgodnie z programem funkcjonalno-użytkowym, przedmiarem robót, obowiązującymi 

przepisami Prawa Budowlanego, normami i warunkami technicznymi wykonania i odbioru robót 

budowlanych. 5.3. Szczegółowe obowiązki Wykonawcy określa projekt umowy - Załącznik Nr 8 do 

SIWZ. 5.4. Zamawiający określa okres gwarancji na wykonane roboty budowlane min 36 m-cy , max 60 

m-cy licząc od dnia bezusterkowego odbioru końcowego robót..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7, 45.42.10.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.06.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Usługi Remontowo - Budowlane Zbigniew Dariusz Kopko, ul. Partyzantów 22, 16-400 Suwałki, 

kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8946,18 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 12530,53

Oferta z najniższą ceną: 12530,53 / Oferta z najwyższą ceną: 12530,53

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.06.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

Strona 3 z 4

2015-06-29http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=158860&rok=20...



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PPU HAWAL Halina Walendzewicz, ul. Kowalskiego 10B/1, 16-400 Suwałki, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10614,77 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 13053,88

Oferta z najniższą ceną: 13053,88 / Oferta z najwyższą ceną: 13053,88

Waluta: PLN.

Strona 4 z 4

2015-06-29http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=158860&rok=20...


